
ZARZĄDZENIE NR 419/2022

BURMISTRZA IZBICY KUJAWSKIEJ

z dnia 29 marca 2022 roku

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko -  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Izbicy Kujawskiej

Na podstawie art. 33 ust. 1 pkt.5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. Z 2022 roku, poz. 559) i art. 31 ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst

jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1.  Upoważniam Panią  Lidię  Stelmachowską –  Starszego pracownika  socjalnego  Miejsko -

Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Izbicy  Kujawskiej  do  prowadzenia  postępowań o

jednorazowe  świadcze  pieniężne  przeznaczone  na  utrzymanie,  w  szczególności  na  pokrycie

wydatków  na  żywność,  odzież,  obuwie,  środki  higieny  osobistej  oraz  opłaty  mieszkaniowe,  z

wyłączeniem prawa do wydawania decyzji.

§ 2. Zobowiązuję Kierownika Referatu Organizacyjnego do doręczenia zarządzenia.

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia 24 marca 2022 roku do zakończenia realizacji zadania,  lub

do dnia rozwiązania stosunku pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

mgr Marek Dorabiała


